ANWENDUNGEN
� Maschinen- und Anlagenbau
� Automobilindustie
� Prozesstechnik
� Energietechnik
� Verkehrstechnik
� Gebäudetechnik
BESCHREIBUNG

Einspeisemodule
VARIO PWR IN/24 KSVC-105-00001 VARIO-Einspeise-Modul, komplett mit Zubehör (Anschlussstecker und Beschriftungsfeld), 24 V DC, ohne Sicherung
Bestellangaben für Zusatzteile
Allgemeines Vario-Zubehör
Endhalter (1 Stck.) KSVC-109-00011
Universal-Schutzleiter-Klemme (1 Stck.) KSVC-109-00021
Codierprofil (100 Stck. / Packung) KSVC-109-00031
Zackband zur Beschriftung der Module (10 Stck.) KSVC-109-00041
Schraubendreher nach DIN 5264 (für Federzugklemmen) KSVC-109-00051
Beschriftungsfeld, einrastbar, 2er Breite (10 Stck.) KSVC-109-00061
Beschriftungsfeld, einrastbar, 8er Breite (10 Stck.) KSVC-109-00071
Beschriftungsbogen für Beschriftungsfelder mit 2er Breite, 72 teilig (1 Stck.) KSVC-109-00081
Beschriftungsbogen für Beschriftungsfelder mit 8er Breite, 15-teilig (5 Stck.) KSVC-109-00091
Anschlussstecker, grau (10 Stck.) KSVC-109-00201
Anschlussstecker mit Schirmanschluss, grau (5 Stck.) KSVC-109-00111
Dokumentation / Bedienhandbücher
Alle Dokumente sind auf unserer homepage verfügbar : http://www.pma-online.de
Deutschland
Prozeß- und Maschinen- Automation GmbH